2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2021

                         г. Великий Устюг

             № 43

О   присуждении   именной   премии

Главы Великоустюгского муниципального района за вклад в  реализацию государственной молодежной политики

В соответствии с Положением об именной премии Главы Великоустюгского муниципального района за вклад в реализацию государственной молодежной политики, утверждённым постановлением Главы Великоустюгского муниципального района от 22.05.2018 № 61 (с изменениями), с учётом протокола заседания конкурсной комиссии от 24.06.2019 № 1, руководствуясь статьёй 27 Устава Великоустюгского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить именную премию Главы Великоустюгского муниципального района за вклад в реализацию государственной молодежной политики в размере 10 000 (десять тысяч) рублей каждая:
в номинации «Лучший руководитель детского или молодёжного общественного объединения»  - Белозёровой Елене Николаевне,  руководителю детского общественного движения «Школьное лесничество «Сосенка» БУ СО ВО «Великоустюгский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»;
в номинации «Лучший руководитель клубного формирования» - Чепиковой Евгении Андреевне, руководителю эстрадно-джазовой студии «The voice perfect» МБУК «Великоустюгский культурно-досуговый центр»;
в номинации «Лучший специалист по работе с молодежью/педагог-организатор» - Рычковой Ирине Владимировне, педагогу дополнительного образования МБОУ «СОШ № 4»;
в номинации «Молодежный лидер года» - Булдакову Илье Александровичу, директору АНО «Военно-патриотический клуб «Вымпел-Устюг».
в номинации «Молодежная организация года» - студенческой общественной организации по охране общественного порядка «Добровольная народная дружина «Закон и порядок» БПОУ ВО «Великоустюгский многопрофильный колледж»: Попову Даниилу Константиновичу, Корзникову Артёму Дмитриевичу, Ткачёву Геннадию Олеговичу.

2. Финансовому управлению администрации Великоустюгского муниципального района (Е.М. Ермолина) выделить управлению культуры, спорта и молодёжной политики администрации Великоустюгского муниципального района денежные средства в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей в рамках муниципальной программы «Создание условий для развития потенциала великоустюгской молодёжи» на 2019-2023 годы», утверждённой постановлением администрации Великоустюгского муниципального района от 10.01.2018 № 16, для выплаты премий.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                А.В. Кузьмин